
Uitslag Selectiewedstrijd HEREN DOBBERDRAGEND  2022 Individueel 

Pt. Vangst Pl. Vak Naam Vereniging 

1 1 14540 0013 A Blom Willy 254 
2 1 4470 0005 B Bakkenes Nico 241 
3 1 3860 0008 D Poulsen Owen 255 
4 1 2060 0009 C Meijer Albert 241 
5 1 1770 0011 E Haarsma Marc 250 
6 2 4580 0008 A CopierTim 271 
7 2 3900 0009 B Jansen Keano 286 
8 2 2140 0016 D Terhorst Michel 254 
9 2 1730 0017 E Besseling Johan 241 
10 2 560 0005 C Mulder Patrik 284 
11 3 3840 0017 A Berkel Frans 241 
12 3 3390 0001 B Supheert Bas 242 
13 3 1770 0015 D Nijland Erik 272 
14 3 1720 0018 E Dijkslag Gerrit 281 
15 3 430 0012 C Prijs Maurice 256 
16 4 3600 0002 A Krooneman Jasper 270 
17 4 2880 0006 B Vasse John 284 
18 4 1380 0005 E Maasbommel van John 259 
19 4 520 0004 D Brinks Roy 272 
20 4 340 0007 C Snellink Jaap 289 
21 5 3430 0001 A Velding Justin 278 
22 5 2500 0018 B Hammers Ronald 278 
23 5 1220 0014 E Lente van Henrico 270 
24 5 380 0013 D Beselink Vasco 241 
25 5 200 0004 C Ambergen Remco 233 
26 ? 6 3270 0016 A Besseling Collin 241 
27 6 1530 0014 B Kluinha� Bert 260 
28 6 1000 0007 E Pijnaç,ker Rowdy 271 
29 6 380 0006 D LangH de Harrie 293 
30 6 190 0001 C Kerkd1jk Jan 269 
31 7 2560 0004 A Terhorst Gunther 254 
32 7 1020 0002 B SmitWilco 269 
33 7 940 0003 E Jannsen Teun 241 
34 7 320 0010 D Los Arnd 
35 7 180 0008 C Wiggers Niels 280 
36 8 2050 0009 A Roord Harry 233 
37 8 970 0004 B Amelink Jonny 267 
38 8 930 0012 E Vente de Jan Wijbrand 289 
39 8 200 0012 D SmitWim 269 
40 8 100 0010 C Kuik Albert 305 
41 9 1190 0007 A Scholten Gerrit 289 
42 9 930 0001 E Nieuwehuis Bert 233 
43 9 750 0007 B Kleine Staarman Harold 265 
44 9 160 0017 D Wiggers Gerard 280 
45 9 100 0006 C Lickfeldt Roger 254 
46 10 1190 0005 A Schuurman Gerrit 269 
47 10 890 0013 E Smit Michel 250 
48 10 660 0010 B Wind Dick 269 
49 10 140 0002 D Wiggers Joop 278 
50 10 60 0017 C Dijkslag Henk 281 
51 11 1180 0012 A Brand Bert-Jan 286 
52 11 690 0015 E Galgenbelt Jan 254 
53 11 470 0011 B Kuik Wout Jan 255 
54 11 110 0005 D Blijenberg Ja.n 233 
55 11 50 0013 C Bargeman Henk 286 
56 12 1130 0003 A Vink Jan 302 
57 12 580 0004 E Breuker Jarden 286 
58 12 320 0015 B Gerhards Tonnie 254 
59 12 100 0009 D Nijmeijer Henk 293 
60 12 20 0014 C Kars Jannes 235 
61 13 970 0014 A Posthumus Jan 267 
62 13 300 0016 B Kienhuis Bjorn 233 
63 13 200 0010 E Wilderink Joop 283 
64 13 60 · 0011 D Slager Klaas 299 
65 14 950 0011 A Wientjes Etien 258 

HSV Haaksbergen 
HSV De Karper 
HSV Zwartewaterland 
HSV De Karper 
VIOS 
HSV Raalte 
HSV OKO  
HSV Haaksbergen 
HSV De Karper 
De Dobber Hardenberg 
HSV De Karper 
HSV Wijhe 
Hsv Ons Vermaak 
HSV wijhe 
HSV Helpt Elkander 
OKO 
De Dobber Hardenberg 
HSV de Rietvoorn Holten-Markelo 
Hsv Ons Vermaak 
HSV Ons Vermaak Kampen 
Ons Genoegen Vroomshoop 
Vroomshoop 
OKO 
HSV De Karper 
AHV Vislust 
HSV De Karper 
de Hengelsport Zwolle 
HSV Raalte 
't Poldervoorntje 
HSV de Rietvoorn 
HSV Haaksbergen 
HSV de Rietvoorn 
HSV De Karper 

Ons Genoegen Wierden 
AHV Vislust 
OHV 
HSV Ons Vermaak Kampen 
HSV de Rietvoorn 
Het Vette Baarsje 
HSV Ons Vermaak Kampen 
AHV Vislust 
HSV Ons Genoegen 
Ons Genoegen Wierden 
HSV Haaksbergen 
HSV de Rietvoorn 
VIOS 
HSV de Rietvoorn 
Vroomshoop 
HSVWijhe 
HSV Bathmen 
HSV Haaksbergen 
HSV Zwartewaterland 
AHV Vislust 
HSV Bathmen 
HSV Steenwijk 
HSV Bathmen 
HSV Haaksbergen 
't Poldervoorntje 
T.O.G.Apeldoorn 
OHV 
AHV Vislust 
Ons Belang Zutphen
Staphorster Hengelaarsvereniging 
Ons Genoegen Hengelo 

VIOS250 



66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 

14 260 
14 120 
14 15 
15 730 
15 50 
17 0 
17 0 
17 0 
17 0 
17 0 
17 0 

0017 
0009 
0007 
0006 
0008 
0016 
0011 
0014 
0003 

0013 
0002 

B Galgenbelt Hans 
E Potgieter Johnny 
D Kars Kasimier 
A Scheffer Dries 
B List Erik 
C Coster Albert 
C Wind Henry 
D Verheij Jaap 
C Damveld Gerrit 
B Gronde ven der Eef 
E Kluin Andre 

Totaal gewicht, gevangen in vakA bedraagt: 45210 gram
Totaal gewicht, gevangen in vak B bedraagt: 23470 gram
Totaal gewicht, gevangen in vak C bedraagt: 4290 gram
Totaal gewicht, gevangen in vak D bedraagt: 10155 gram
Totaal gewicht, gevangen in vak E bedraagt: 14100 gram

Totaalgewicht over het parcours is: 97225 gram

Gemiddelde vangst per deelnemer bedraagt: 1279 gram

Aantal deelnemers is: 76 

265 
269 
235 
256 
235 
299 
278 
255 
255 

256 
305 

HSV Ons Genoegen 
HSV de Rietvoorn 
T.O.G.Apeldoorn 
HSV Zwartewaterland 
T.O.G.Apeldoorn 
Staphorster Hengelaarsvereniging 
Vroomshoop 
HSV Zwartewaterland 
HSV Zwartewaterland 
HSV Zwartewaterland 
Het Vette Baarsje 


